
11ти по ред “ Император Куп” 2024 Битола

Дата на одржувањe 25-08-2024

Организатор Спд “Олимпик” Битола

Покровител Олимписки Базен “ Император Битола

Година на раѓање Категорија Пол
2006 А М/Ж 50-50-100

2007-2008 Б М/Ж 50-50-100
2009-2010 В М/Ж 50-50-100
2011-2012 Г М/Ж

2013 Д М/Ж
2014 и помлади Е М/Ж

Програма
Недела 25.08.2024

Расплив- Од 8час до 8.50ч
Отварање- во 9 часот
Поздравен говор
Старт 9.10 часот

Дисциплина Категорија
50 слободно А,Б,В,Г,Д,Е

50 градно А,Б,В,Г,Д,Е
50 грбно А,Б,В,Г,Д, Е

50 делфин А,Б,В,Г,Д,Е
100 слободно А,Б, В

Пријавување најкасно до 22.08.2024

Натпреврувачите од категорија А Б В може да се натпреваруваат на две 50ки и 100 слободно

Најдобрите пливачи се определуваат со најмногу освоени прво место при ист број освоени први
места одлучува подобриот пласман во 100 слободно

За најдобар пливач во категорија А Б В се прогласува пливачот со збир на поени од највредните 3
резултати.

Клубовите кој ги пријавуваат своите натпреварувачи за натпреварот сносат целосна одговорост за
здравствента состојба.

Стартарина-300 денари од старт

ЖИРО СМЕТКА СПД “ОЛИМПИK” Битола бр. 290-2000004075-38 ТТК Банка


